
-'c. i^.^ Fakultní nemocnice Ostrava
l ^7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele:
ev. čisto zhotovitele: 017/RS/18/OVO-OD

uzavřena dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1 790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: doc. MUDr. Petr Vávra, Ph. D., náměstek ředitele pro vědu a výzkum
Bankovní spojeni: CNB, pobočka Ostrava, č. ú. : 66332761,0710

ZHOTOVITELEM
Ustav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i.
sídlo: Rumburská 89, 27721 Liběchov
IČ: 67985904 DIČ: CZ67985904
Zastoupený: Ing. Michalem Kubelkou, CSc.
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Nám. Míru 26, 276 01 Mělník

č. ú. : 19-8264720227/0100

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plněni je externí spolupráce na nepřímé imunofluorescenci
parafínových řezů tkáňových bloků pacientů se spinocelulárním karcinomem hlavy a
krku.

2. Název projektu: "Prognostické a prediktivní faktory perineurálni invaze
spinocelulárniho karcinomu hlavy a krku" (HNSCC) - kód projektu: 14/RVO-FNOS/2018.
3. Vzorky budou odebrány ve FN Ostrava - Ustav patologie a odváženy ke zhotoviteli.
Dopravu vzorků zajistí objednatel. Rozbory budou provedeny zhotovitelem, kontaktní osoba:
doc. RNDr. Marcela Buchtová, Ph. D., tel.  Výsledky rozborů budou objednateli
zaslány do 14 dnů od dodáni vzorku.

Termín plnění

Termín zahájení: od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018

sir. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 70852 Ostrava

ev. čisto objednatele:
ev.' číslo zhotovitele: 017/RS/18ffl^O:D

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
2. CCeenn^eoosp°KčaszDá^dé faktury vystavené zhotovitele., která .uši obsahovat:

číslo smlouvy ^ _ . . ,,.
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, lč'a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku, ^_ _^ _ .,,_^...,
označeni peněžniho'ústavu a 6isloú6tu, na který má byt^placeno,
náleziťostrďteVákona č. 235/2004_Sb. o da"i_z Přida_ne. hodn°,tL

la do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturacel@tnoxz^^
34. ^aSl, TeafaTtuaoa ábuu^uo^a^tunesuP^né"ne"to''neÚprn e^ez^je °^edn^4- ^Se ii^a^i^c^^^v^t^^íeir>Ťen^^odlej:haratííJ ^s^^

^dávoSnavJ; ̂baooGvyysiteavispn'omouusllUV'taet'o'nouvé>ne'bo'opravené "faktury běží nová lhůta

splatnosti.

5. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacenmi_faktury zaplatit zhotoviteli úrok z
prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této "smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
2. Íato°s'mlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obd_rzi_P°^edn°"m^^^t
^: V^šk^TpTvnT ov°zÍ'ah'y'"touto'sm]ouvou'neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecné závazných právních předpisů. _ ^^_ ^ .,. >:_. "".;
4. ^"^l^uval °lnabýva'"pla^osti~podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

5. ̂ 3^'sS^'^340/2015 Sb., o registru s.^v^ v p.tne^zn^^otovitel
souhFasFs uveřeinénim plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a ďoaaiKu.

V Liběchově dne \ 5 -gg- ?mg V Ostravě dne/ ^. 7. 2o/<ř

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV
ČR, v. v. i.

Ing. Michal Kubelka, CSc.

/ Fakultní nemocnice Ostrava
DOG. MUDr. Petr Vávra, Ph. D.

náměstek ředitele pro vědu a výzkum

USTWA.V3CISN;. FYZiOLOGIE
AGEKE'.';;ÍYA', 'CR, t. v. i.
Rumburska 39, 27721 l. ibillici

:Í: S7S 85 9;4

V-

sir. 1

Kateřina OnderkováKateřina Onderková




